Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Юность»

п. Мостовского муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З

06.10.2020 г.
пгт Мостовской

№ 113

Об изменении расписания учебно-тренировочных занятий
на 2020-2021 учебный год

В связи с переходом на реализацию дополнительных
предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта
базового и углубленного уровней сложности, в соответствии с приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 15 ноября 2018г. № 939 «Об
утверждении федеральных государственных требований к минимуму
содержания, структуре, условиям реализации дополнительных
предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта и
к срокам обучения по этим программам» приказываю:

1. Внести изменения с 01.10.2020 года в расписание учебно
тренировочных занятий по видам спорта, согласно утвержденной учебной
нагрузки тренерам-преподавателям. Расписание прилагается.

2. Заместителю директора по СМР Бегагаян М.Х. разместить расписание
учебно-тренировочных занятий на официальном сайте МБУДО «ДЮСШ
«Юность» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4.Приказ в

Директор МБУ

шает в силу с и 1
J jk  ^  щкс„А

д а /  «дюсш Щ%

234201

\\ о\\ А  ^  \  г

А
* Н нъ

оря 2020 года.

Qw В. Н. Батраков

приказом ознакомлена:
М.Х.Бегагаян « £ £ » /сО

Утвер
Директор

«

СШ «Юность»
.Батраков

2020г.

Р А С П И С А Н И Е
занятий МБУДО «ДЮСШ «Юность» п. Мостовского на 2020-2021 учебнь

с 01 октября 2020 года
Ф.И.О. тренера Г руппа Возраст Понед. Вторн. Среда Четверг Пятница Суббота Воскр. Место проведения

ВОЛЕЙБОЛ

Головин В.П. Б-1/1 2011-2012г.р. 1740- 191и 174U-1910 9°°-1030 «ДЮСШ «Юность»

Б -1/2 2009-2010г.р 19°-’-20jl) 19u0-2030 174U-191U «ДЮСШ «Юность»

Б-4 2006-2008г.р. 19/и-20М) 192U-205U 1 92U-20d() 1043-12b «ДЮСШ «Юность»

Гончарова С.А. 0-2 2010-2011г.р. \ 4 1Ь- \ 5 ^ 14lb-1545 14l5-154i «ДЮСШ «Юность»

О-З 2008-2009г.р. 16UU- 173u 16UU- 173U 14lu-1540 «ДЮСШ «Юность»

О -З(юн) 2008-2009г.р. 154и-17 |и 1540- 17 10 155u-172u «ДЮСШ «Юность»

Б-2 2005-2006г.р. 16°°-17м 1720- 1S50” 17ZU- 1850 «ДЮСШ «Юность»

Бега гая н М.Х. Б-1 2012-2013г.р. 14°°-15w 14uu-15w 123o-140t) «ДЮСШ «Юность»

Ткаченко Н.Н 0 -2 2008-2011г.р. 15|0-1640 1440-1610 9°°-1030 ст. Костромская

0-3 2008-2010г.р. 1530-17,)0 14S0-1620 15l0-1640 ст. Костромская

Б-1 2005-2008г.р. 1820-1950 о о 1 oo о 1700-1830 ст. Костромская

Беса га Н.А. 0 -2 2007-2009г.р. gOO 830- 1000 13 0o_ ] 43U
com № l

п. М остовской

Б-1 2004-2006г.р. 1730-1900 1730- 190U 173°-19U0 п. М остовской

Никулина Т.А. Б-1 2003-2006г.р. 1400-15зи

О"чО1
от7- О О 1 'VJ о п. Псебай-1

ДЗЮДО
%

Харченко В.Ф. 0 -3 2012-2013г.р. 1430-16ии 1430- 16°° 14зи-1600 с. Ш едок
•

Б-1 2008-2009г.р. 1710-1940 1610-1740 1б‘°-1740 с. Ш едок

Б-3 2006-2007г.р. 1750- 192и 1750- 1920 1750-192° 1630-18°° с. Ш едок

Маргович С.А. 0-2 2010-2011г.р. 14ио.1 5 30 14ш-15зи 14°°-15зи ст. Ярославская

Б-2 2007-2008г.р. 1045-1215 “Т О 43- 1215 1730- 190и ст. Ярославская

Б-4 2005-2006г.р. 1545-171:> 1630- 18ии 154Ь-17 |Ь 1543-1715 ст. Ярославская

Курникова Ю.А. 0-1 2012-2011 г. р. 14з0-160() 14з0-16°° 12ии-13зи СОШ  №  5

0 -3 2006-2007г.р 170(,-1830 17ио- 183° 1700- 1830 СОШ  №  5

Б-1 2009-2010г.р. 1515- 1645 1515-1645 15|3-1645 СОШ  №  5

Русаков Д.В. 0-1/1 2010-2012г.р. 14 00- 15 50 4 О̂ О 1 'WJ о 1400-1530 СОШ  №  28

0-1 /2 2008-2010г.р. 18ии- 1 9 30 1800-1930 1800- 193t) СОШ  №  28

0 -2 2009-2012г.р. 16°°-1730 1600- 1730 15ои-163° ст. Костромская

Б-2 2004-2008г.р. 1545-1715 1545-1715 1543-1715 «ДЮСШ «Юность»

Литвинова М.Н. Б-1 2012-2013г.р. 1730-19ои 1730- 190t) 1730-1900 «ДЮСШ «Юность»

Сойунов С.А. 0-2 2010-2011г.р. 16Ш- 17зи 16°°-1730 16Ш-17зи СОШ  №  1

0-1 2011-2012г.р 18ии-19зи 1800-19зи 1800-1930 СОШ  №  1

Б-1 2007-2008г.р 17ии- 18зи
830- 1000

1700- 1830
830- 1000

1700- 1830
830- 1000

СОШ  №  1

БОРЬБА САМБО
%

Белозёрова И.Б. 0-1 2010-2012г.р ....9 °°Т (Р 141Ь-154:> 900. 1 о30 ' 141б-1545 'Т2зи-14ои «ДЮСШ «Юность»

* 0 -2 2010-2011г.р 14UU-15JU 14ии-1530 j 400-i530 «ДЮСШ «Юность»

0-3 2006-2008г.р. 1600- 173° ” 160У- 1730 1410-1540 «ДЮСШ «Юность»

Б-1 2008-2009г.р. 1800-193° 1800- 19:,° 15м,-1720 «ДЮСШ «Юность»

Маргович С.А. 0-1 2012г.р. 13и0‘14зи 13°°‘14зи 1400-1530 ст.Ярославская

Б-1 2009г.р. 144Ь-1615 144М б 15 15Ъ-17Ь ст.Ярославская

Харченко В.Ф. 0-1 2010-2011г.р. 16ju-18uu 1610-174D 1640- 1800 с. Ш едок

0-3 2005-2009г.р. 143(1-16ии 1430-1600 14J0- 1600 с. Соленое

ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

Лустина И.Н. Б-1 2009-2011г.р 1500-1630 1500-1630 1 5 - 1 630 «ДЮСШ «Юность»

Б-2 2006-2008г.р. 15°°-16So

9°°-1030

1500-1630

9°°-10'ю

1500-1630

900- 1030

«ДЮСШ «Юность»

Б-5 2002-2004г.р. 1640-1855 1640-1810~ 164U-18w 164и-1 8 1и «ДЮСШ «Юность»

ФУТБОЛ

Притуляк С.А. 0-1 2011-2013г.р. 17°°-18зи 17ии-18зи 15зи-17ии СОПГЖ 7

ст.Переправная

0 -2 2012-201 Зг.р. 1720- 1850 1720-1850 1720-1850 стадион «Триумф Арена»

Б-1/1 2010-2011г.р. 1430- 1600 14зи-16и0 ~ W 4 s a r ~ стадион «Гриумф Арена»

Б -1/2 2007-2008г.р. 830-Ю 00

/ 400- 1530

8зо-10ии

14°°-1530

8зи- 1О00

1400-1530

стадион « Гриумф Арена»

Б-2 2006-2007г.р. 1540-1710 1540-1710 154U-17 w
стадион « Гриумф Арена»

Силенко Д.Э. Б -2 /2 2009-20 Юг.р. 15 00- 1 6 3<г_ 1 5 ио- 1 6 ;ад T 5 0n- 16 Г!Г'
стадион «Триумф Арена»

Б -2 /1 2011-2012 г.р. 1 6 5U- 1 8 ZU 1 6 эо- 1 8 20 Т б 50- 1 8 2и
стадион «Триумф Арена»

0 - 3 2012-2013г.р. 1 5 ш - 1 6 3и 1 5 ° ° -1 6 зи 1 5 l5- 1 6 45
стадион «Триумф Арена»

СОШ №30

% 0 - 2 2013 -2014г.р 1 6 5и- 1 8 20 16 Э0- 1 8 20 1 3 30- 1 5 uu
стадион « Триумф Арена»

СОШ №30

0 - 1 2014 -2015г.р 1 8 J0- 19 °°
1 9 15- 1 9 45

1 8 30- 19 00

1 9 15- 1 9 45

1 8 3° - 19 °°

1 9 15- 1 9 45

стадион «Триумф Арена»
СОШ №30

Лиферов Е.В. Б -1 2010-2012г.р 1 6 4о- 1 8 10 16 30- 1 8°° 16 3° - 1 8°° с т . А н д р ю к и

0 - 3 2005-2007г.р ] 6 00- 17 зи 16 ии- 17 зи 15UU- 1 6 3U с т . А н д р ю к и

БОКС
Степанян С.А. Б -2 2006-2007г.р. 16 00- 17 30 16 00- 17 30 15 00- 16 30 «ДЮСШ «Юность»

Б - 5 2005-2006г.р. 1640- 1 8 10~ 1 6 40- 1 8 10 1640- 1 8 55 1 5 0o- 1 7 15 «ДЮСШ «Юность»

Б -6 2003-2004г.р. 17 45- 2 0 00 18 2и- 19 50 17 45-2 0 °° 1 8 20- 1 9 50 «ДЮСШ «Юность»

Бережко Д.С. 0 - 1 / 2 2012-2013 1 4 |Ь- 1 5 45 1 4 |5- 1 5 4Ь 9 ° ° . ] o 30 «ДЮСШ «Юность»

0 - 1 / 1 2011-2012 9 ° ° - 10 30 9 Ш- 1 0 3° 9 OU- 1 0 30 «ДЮСШ «Юность»

Б-1 2009-2010 1 5 ° ° -1 6 ю 15 ии- 16 зи 104U- 1 2 IU «ДЮСШ «Юность»

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА
Меньшикова Т.Е. 0 - 1 2014-2015г.р. gOO g30

8 45- 9 15

gOO g30

8 45- 9 15

gOO g30

8 45- 9 15
«ДЮСШ «Юность»

Б -1 2011 -201 Зг.р. 14ои_ 15 Л0 1 4 ° ° -1 5 30 14uu- 1 5 30 «ДЮСШ «Юность»

Б -3 2008-2011г.р. 9 30. ]  ]° ° 9  ̂ . ]  р  ' 9 3о_ 1 ] ио 13 3и- 15 UU «ДЮСШ «Юность»

Б - 4 2007-2009г.р. 1 5 00- 1 6 30 1 5 45- 1 7 13 1500-1630 1 5 4 i- 1 7 15 «ДЮСШ «Юность»

Лукманова Л.Б. 0 - 1 / 1 2014-2015г.р. gOO g30

8 45- 9 15

gOO g30

8 45- 9 15

дОО^ЗО

9 45- 1 0 15

«ДЮСШ «Юность»

0 - 1 / 2 2014-2015р. 17 3° - 18 00

1 8 |5- 1 8 45

1 7 30- 1 8 00

1 8 15- 1 8 45

1 0 45-1 1 15

1 130- 1 2 00

«ДЮСШ «Юность»

Б -1
..

2011-2013г.р. 17 зи- 19 °° 1 7 30- 1 9 00 1730-1900 «ДЮСШ «Юность»